
Dohoda o narovnání

ínterGast PRODUKT s.r.o.

IČ: 28882768 DIČ: CZ2&S827 68

zapsaná v obchodním rejsťíku vedeném Městským soudem v Ptaze, spis. zn,: C, 150896

se sídlan Na Vinobraní íT97.f55, íS6 fiS Praha I0

zastoupený Tomášem Pištorou, jednatelem

{dale jerr,,pradávaiíeí"}

D

Štgtui jídetny Kutná llora, příspěvková organizace

IČ: 7I§Oů615 DTČ: Cznaaúilí
se sídlem Jana Palacha 166,284 01 Kutná Hora

zast+*pe*á Jiřírp Lázě+vskýr*, ředlte}síí}

(dáte jen ,,kupující}

uzavře}i níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohadu o narovnání:

r.
preambule

1.1. §trany těto dohody uzavŤely dne 21 .7.}ťÉl kupní smlouvu, kterorr se prodávajiazavťrŽaL

dodat 2 ks konvekto,mattr lnterGast PRODUKT FlexiCombi MagicPilot 20,1 a 10.1

(dále jen ,pr'edmět koupě") přičemž cena byla stanovena dohodou smluvních stran

částkou ve výši ?64.267,80 Kě bez DPH (dáte jen,,smlouvď').

í.2. Na smlouvu se vztahovala povínnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však smlouva

uveřejrÉ*a v legistru sr,*[*v *ebyla. Vzh}edem k tortr*, že sm}otrva neby}a *veřejněn* v

registru smluy ani 3 měsíce od jejiho uzavření,je smlouva od počátku rrep}atná dle ust" § 7

odst. 1 ziÁ<ana o registru smluv,

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byl předmět koupě kupirjicímu dodán a byla

provedena instalace předměfu koupě podávajícím. Na straně kupujícího tak vzniklo

bezdůvodné obohacenív hodnotě odpovídající oeně poskytnutého př,edmětu koupě a na straně

prndávajícího vnriklo bezdůvodné obohacení ve qiši obdržených ťrnančních prostředkŮ.

Strana 1ze2



fi.
Předrrrět dolrocly

2.1. §nrluvní straíry toutc dohodou vaájerrrně mpočitávají h*dnctu vzniklého bezdŮvodného

obohacení dle odst, 1.3. tét* dolrody. Vzhledem k torn*, že kuprrjícimtr byl dodán

požadavaný přrdmět kaupě a je vlastníkem tlodaného zboŽÍ a prodávající má ufu'azeno

veškere perrěžité plněni za doúávku, střany bet* dohcdy prahlaštrji, že jsou tímto

započtenimveškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájenrně uičeho

nedltrží a nebud$u po sobě na záklaďč smfcrrvy, či v souvisfosti s ní, zpětně {ť, od uveřejnění

této dohCIdy v registru snrluv} nic požadovat, a to ani př,ipadně vzrriklou Škodu, Či uŠlý zisk,

nrimo př,ípadné nároky kupirjícíhc vyplývajicí z poskytnuté zárrrky,

Z.2. Kupidíci a prodávajicí mají zájem, aby jtjicl' práva a povinnosti byly do budoucna

rřp*.eYs§5 st*l+*v+r+, a prot* r*r+hi*š*ií, že }so* sn*lgev+u od dats .}eiiho rrveřeiněni v

registril snrluv vázány a burlou podlt nich postupovat,

§L
závérečná ustanovení

3. l . Tato doircda ie sepsána ve dvou stejncpisech,

3.?.. Trrto dohodu je možné nrěnit p§Llze písemn;ými, vzes[upnŠ ČÍslovanýrni dodatkY.

3.3, Nedilnou sotrčástí téta dohody je pr*íloha č. f _ kupní smlouva,

3.4. Srrrluvní stmny berou na vědoní, že tat* dolroda btlde zveřejněna v registrrr srrrluv dle

ákgna č,34íJ/2afi Sb., o registíu srnluv, jelikož je kupujíci povinnau osobou ve snryslrt

tohoto zákona, a prodár.ající s jejírrr zveřejněním souhTasí. Zveřejrrění se zavazuje zajistit

kuprrjici do 3§ dnťl od podpistr této dolrody oběma srr'lrrvnimi strnnanri-

3.5. Tato dohcdanabýváúčinrrosti dnem uveřejněni v registrx smluv.

3.6. Na důkaz s[rody v obsahu i ťormě této dohody připojiijí smluvní strany své vÍastnoruČní

podpisy.

V Kutrie l{oře dne 4+ -/.|.ZilZ

/ r, /lk7tr?h/il;,;; /

V Fraze dne i4.11.2úe7-

šxolxl -lloeuy xurxÁ noRn
JANAPAlÁcHA 166

284 01 KUTNÁ xonn
lčo: 710 00 615

,l li,,|i't*3lui'ťlE ul i{ iF{ i ::i.l.t}"
,.t n

i 
lllr 

rii;;i.,l;i"Í1 1,j;,1;i1.;];; i lt'r t:?3tl8276B. : ],_, 
,.]^:;_], 

,,,] ll)lC:C/2{}{]B?_7íis
,'l', i i . i'li,illl;iH [*"\/irtilall! l792l,

i' ' x,'i l C.: l{J6 0l} Praha ;,,

Strana 2,ze2


